Strickner cive et lapicida Egenburgensi. Quod sacellum a prima sui erectione pro ossuario destinatum, dein ab A. R. D. Matthaeo Faber piae memoriae quondam Decano et parocho Egenburgensi pro cultu divino institutae a se in eo anno 1598 supradictae Confraternitati B. V. designatum hucusque in tertium saeculum in pristina sua forma perduravit, donec Deo favente in hanc uti dictum est formam redigeretur. In cuius rei memoriam appresso Congregationis meoque sigillo praesens testimonium propria conscripsi manu, Egenburgi die 14. Sept. 1718, in festo Exaltationis S. Crucis.

Franciscus Rincolini
vicarius.

1718 25. Septembris imposita est crux supra cupolam Sacelli S. Michaelis a Petro Premeker cive et fabro lignario Egenburgensi, qua superimposita idem penes cruces tria vitra vini exhausit, das erste auf die Gesundheit K. Karls VI., das zweite auf die des Pfarrers, das dritte auf die Wohltäter, explosa una pistoleta post quemlibet haustum et dejectis evacuatis vitris in terram. Pro inserenda huius rei memoria inter juventutem scholarum aliquid de pecunia, munusculis catecheticis etc. dispersum est in caemeterio.

1719 10. April Ostermontag, feierliche Primiz des Gotthard Gassner in der S. Michaelskapelle. Aufzählung der Anwesenden (fol. 81').

1720 29. Oct. in der Pfarrkirche feierliche Primiz des P. Wili-bald Stainböök filius Domini Andreea Stainböök Egenburgensis, aus dem Schottenkloster in Wien. Anwesende.

1720 12. Dezembris advenit Hornâ Egenburgum Graecus episcopus, cui ante ultimam occupationem Turcicam Moreae insula Scio e regione Smyrnae in Archipelago erat commissa, at in invasione jam dicta una cum reliquis Christianis captus sex menses sub jugo Turcico in triremibus transegit, donec collecta a Christianis Constantinopolitanis pecunia cura PP. Missionariorum S. J. ibidem redemptus sit. Exinde libertati restitutus se Romam contulit, ubi aliquandiu degens per Tyrolim et Austriam Viennam tendens (fol. 82) in transitu occurrentia loca videre percupiens hic Egenburgi quoque in domo parochiali duos dies se detinuit bisque Graeco ritu ad aram summam in parochiali (ecclesia) cum magno accusu missam celebravit, qua finita minister eius in pelvi a circumstantibus viaticum et eleemosynam pro eo collegit dicens, missam pro praesentibus applicatam fuisse.

Tituli actionum comicarum,

quae quotannis in die Parasceves in ecclesia parochiali ab anno 1709 per me F. Rincolini Vicarium fuerunt exhibatae, praecedentibus enim annis PP. Franciscani ad id a Rdmo. D. Praeposito rogati suas exhibitiones comicas in theatris et pegmatis in publico foro erectis fecerunt.